
   

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202101881 G46993044 420,00

202101920 G28198810 860,00

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202101870 FPA VIRTUAL ENLACE EXPO PACK 2021 MEXICO-ENVASGRAF 11.760,00

B90300542 1.995,00

B43848852 1.995,00

B62328463 495,00

B12563664 1.057,50

A08802480 495,00

B60718749 1.237,50

A08719452 495,00

B08368656 1.995,00

B20501284 1.995,00

202101871 FPA PITTI BIMBO II 2021 FLORENCIA ASEPRI 2.643,30

B07650880 600,75

B27825165 1.441,80

B75185926 600,75

Madrid, en la fecha de la firma

VºBº Director Económico Financiero La Presidenta de ICEX

Luis Enrique San José García P.D. (Resolución de 7 de octubre de 2019)

La Consejera Delegada de ICEX

María Peña Mateos

DESCRIPCION

RESOLUCIÓN DE LA CONSEJERA DELEGADA DE ICEX ESPAÑA EXPORTACIÓN E
INVERSIONES, POR LA QUE SE CONCEDEN AYUDAS DINERARIAS SIN
CONTRAPRESTACIÓN COMO APOYO A LA INTERNACIONALIZACIÓN DE LAS EMPRESAS.

De conformidad con la normativa de desarrollo del procedimiento para la concesión de ayudas, aprobada por

el Consejo de Administración de 13 de diciembre de 2013, previo informe favorable del Comité Presupuestario

de fecha 09 de junio de 2021,

RESUELVO

Conceder las ayudas a las empresas que se relacionan, por los conceptos y en la cuantía máxima que se

describe a continuación:

AYUDAS DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN A ASOCIACIONES, FEDERACIONES DE

EXPORTADORES O ENTIDADES SIMILARES, RECONOCIDAS COMO ENTIDADES
COLABORADORAS DE ICEX.

DESCRIPCION

MPROM BASE DE DATOS PITTI BIMBO 2021 - ASEPRI

MEST GEORGIA 2021-SERCOBE

AYUDAS DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN A EMPRESAS BENEFICIARIAS DE FERIAS

DE PARTICIPACION AGRUPADA CONVOCADAS A TRAVÉS DE ENTIDADES
COLABORADORAS DE ICEX, ASI COMO A ASOCIACIONES, FEDERACIONES DE

EXPORTADORES O ENTIDADES SIMILARES, RECONOCIDAS COMO ENTIDADES
COLABORADORAS DE ICEX EN LA ORGANIZACIÓN DE ESTAS ACTIVIDADES.

 1/1


